（様式第９号）

  年  月  日

 大 阪 府 知 事  様

所 在 地

名   称

代 表 者

他の補助金等に係る報告書

  他の補助金等について、大阪起業家グローイングアップ補助金交付要綱第１４条の規定により下記

のとおり報告します。

記

１ 制度名称及び実施機関の名称

２ 補助事業の名称又は概要

３ 交付決定日

４ 補助事業の着手及び完了の予定期日

５ 交付決定額

           円

 ※申請等の具体的内容が記載された書類（申請書、計画書等の写し）、及び交付決定の具体的

内容が記載された書類（交付決定通知書）を添付すること。